
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.32.1.2019.KS   

Protokół Nr 41/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 22 sierpnia 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00 zakończenie o godz. 11:30 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wymianę wykładziny w pracowni 

komputerowej w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej oraz hali 

sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż złomu przez Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 35/192/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Muzeum Regionalnemu w Stalowej Woli sprzętu przez 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

7. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu 



 
 

pn. „Innowacyjna szkoła we wspólnej Europie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER). 

8. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Mariusza Potasza dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli. 

9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu 

pn. „Nasza szansa to praktyki” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

(PO WER). 

10. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Włodzimierza Smutka dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

11. Projekt uchwały Zarządu zmieniającej Uchwałę Nr 39/229/2019 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pani mgr Justyny Czech nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

12. Projekt uchwały Zarządu zmieniającej Uchwałę Nr 39/230/2019 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pana mgr inż. Jakuba Bożka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

13. Wniosek Delegatury Rejonowej OZP PZD w Tarnobrzegu i Zarządów Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych z Powiatu Stalowowolskiego o ufundowanie nagród i pucharu w konkursie 

„Wzorowa Działka w 2019 r.” 

14. Wniosek Parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w Stalowej Woli o dofinansowanie kosztów 

organizacji Pikniku Rodzinnego „Z Aniołami na Zatorzu”.  

15. Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli o wsparcie finansowe i objęcie 

patronatem honorowym konkursu „Pamiętajcie o ogrodach i balkonach…”. 

16. Wniosek Prezes Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania 

nagrody głównej dla laureata konkursu „Sołtys Roku 2019”. 

17. Zatwierdzenie wskaźników do projektu budżetu powiatu stalowowolskiego na 2020 rok. 

18. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za II kwartał 

2019 r.  

19. Wniosek Domu Pomocy Społecznej im. J. Gawła w Stalowej Woli w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 25 000 zł na pokrycie bieżących wydatków. 

20. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych o zwiększenie planów wydatków o kwotę 40 000 zł 

z przeznaczeniem na usługi związane z bieżącym utrzymaniem zieleni w pasach drogowych 

dróg powiatowych. 

21. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2019 rok. 

22. Wolne wnioski. 

23. Przyjęcie protokołu nr 40/2019 z dnia 08.08.2019 r.  



 
 

24. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 41. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za -4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wymianę wykładziny 

w pracowni komputerowej w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

 Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Naczelnik powiedziała, że obecna wykładzina została położona 20 lat temu i nie nadaje się 

do dalszego użytkowania. Szacunkowy koszt w/w prac to 6 800 zł brutto. Starosta zapytał 

z jakich środków zostanie pokryta wymiana? Naczelnik Wydziału IMP odpowiedziała, 

że koszty remontu zostaną pokryte z budżetu własnego jednostki. Starosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/245/2019 w sprawie wyrażenia zgody na wymianę 

wykładziny w pracowni komputerowej w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

oraz hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej (10,25 

godz./średniomiesięcznie – 25 zł/godz.) oraz hali sportowej (18,45 godz. średniomiesięcznie 

– 50 zł/godz.) w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli, dla Stowarzyszenia 

Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej – Edyta Turko, na okres od 04.09.2019 r. 

do 24.06.2020 r. (łącznie 287 godz.) w celu prowadzenia zajęć z akrobatyki sportowej dla 

dzieci i młodzieży. Odpłatność w wysokości 11 787,50 zł netto za cały okres najmu. Starosta 



 
 

zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/246/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej oraz hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 5.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż złomu przez Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż złomu pozyskanego z rozbiórki elementów 

stalowych z pomieszczeń przekazanych na rzecz Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli. 

Starosta zapytał, jak idą postępy prac przy Muzeum? Naczelnik odpowiedziała, 

że w przyszłym tygodniu planowana jest wizyta ponieważ firma odkopując fundamenty 

i robiąc izolacje tych fundamentów nie odgrodziła w żaden sposób tego terenu. W związku 

z tym, że niebawem zaczyna się rok szkolny może to zagrażać bezpieczeństwu uczniów 

szczególnie od strony sali gimnastycznej. Dlatego też będziemy o takie odgrodzenie 

wnioskować do wykonawcy. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego 

projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/247/2019 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

złomu przez Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6.Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 35/192/2019 z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie nieodpłatnego przekazania Muzeum Regionalnemu w Stalowej Woli 

sprzętu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Przekazanie dotyczyłoby wiertarki promieniowej oraz stołu ślusarskiego. Starosta zapytał, 

czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/248/2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr 35/192/2019 

z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie nieodpłatnego przekazania Muzeum Regionalnemu 

w Stalowej Woli sprzętu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 7.Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 



 
 

projektu pn. „Innowacyjna szkoła we wspólnej Europie” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Naczelnik 

powiedziała, że projekt pn. „Innowacyjna szkoła we wspólnej Europie”, został złożony 

na konkurs ogłoszony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie – Narodową 

Agencję Programu Erasmus+ i uzyskał dofinansowanie z Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER) w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność kadry edukacji 

szkolnej”. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.08.2019 r. do 31.07.2021 r. przez 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN. Maksymalna przyznana 

kwota dofinansowania projektu wynosi 51 332,00 EURO. Projekt nie generuje kosztów dla 

organu prowadzącego. Projekt obejmie wsparciem 18 nauczycieli szkoły. Celem projektu jest 

kontynuacja szkoleń językowych i metodycznych kadry nauczycielskiej i kierowniczej szkoły, 

doskonalenie posługiwania się językiem angielskim niezależnie od nauczanego przedmiotu. 

Naczelnik dodała, że udział nauczycieli w kursach i szkoleniach zagranicznych umożliwi im 

nawiązanie kontaktów ze szkołami za granicą, pozwoli na wymianę doświadczeń 

z nauczycielami z innych krajów w Europie: Austrii, Malty, Irlandii, Wielkiej Brytanii, Niemiec 

i Włoch. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/249/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Innowacyjna szkoła we wspólnej Europie” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

 

Ad. 8.Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Mariusza Potasza 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN 

w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Starosta zapytał, 

czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/250/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla 

Mariusza Potasza dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. 

KEN w Stalowej Woli. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 



 
 

projektu pn. „Nasza szansa to praktyki” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER). 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Naczelnik 

powiedziała, że projekt pn. „Nasza szansa to praktyki”, został złożony na konkurs ogłoszony 

przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie – Narodową Agencję Programu 

Erasmus+ i został zatwierdzony do realizacji i finansowania ze środków Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), w ramach projektu „Międzynarodowa 

mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”. Projekt 

będzie realizowany przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, 

w okresie od 31.12.2019 r. do 30.12.2021 r. Maksymalna przyznana kwota dofinansowania 

wynosi 149 624,00 EURO. Projekt obejmie wsparciem 78 uczniów technikum kształcących 

się w zawodach: technik budownictwa i robót wykończeniowych w budownictwie, technik 

eksploatacji portów i terminali, technik logistyk, technik grafiki i poligrafii cyfrowej 

oraz 8 nauczycieli-opiekunów i nie generuje kosztów dla organu prowadzącego. Jego celem 

jest polepszenie i rozwój poziomu kształcenia w aspekcie międzynarodowym, zwiększenie 

zatrudnienia absolwentów szkoły, zdobycie certyfikatów uznawanych na terenie UE 

(Europass CV), zdobycie doświadczenia, otwartość na kulturę, poznanie nowych technologii 

i metod uczenia się, otwartość na nowe rozwiązania stosowane w edukacji zawodowej, 

nabycie kompetencji językowych i społecznych. W ramach projektu planowana jest 

organizacja 2–tygodniowych praktyk zawodowych w Hiszpanii (Sewilla i Ubeda). Starosta 

zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/251/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Nasza szansa to praktyki” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER). 

 

Ad. 10.Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Włodzimierza Smutka 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Starosta zapytał, 

czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/252/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla 

Włodzimierza Smutka dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 



 
 

Ad. 11.Projekt uchwały Zarządu zmieniającej Uchwałę Nr 39/229/2019 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pani mgr Justyny Czech nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Naczelnik 

powiedziała, że w Uchwale Nr 39/229/2019 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Włodzimierz Smutek – dyrektor szkoły” 

 Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/253/2019 zmieniającą Uchwałę Nr 39/229/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pani mgr Justyny Czech nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad. 12.Projekt uchwały Zarządu zmieniającej Uchwałę Nr 39/230/2019 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla pana mgr inż. Jakuba Bożka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Naczelnik 

powiedziała, że w Uchwale Nr 39/229/2019 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Włodzimierz Smutek – dyrektor szkoły” 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/253/2019 zmieniającą Uchwałę Nr 39/230/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Jakuba Bożka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad. 13.Wniosek Delegatury Rejonowej OZP PZD w Tarnobrzegu i Zarządów Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych z Powiatu Stalowowolskiego o ufundowanie nagród i pucharu 

w konkursie „Wzorowa Działka w 2019 r.” 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Delegatury Rejonowej OZP PZD 

w Tarnobrzegu i Zarządów Rodzinnych Ogrodów Działkowych z Powiatu Stalowowolskiego 

o ufundowanie nagród i pucharu w konkursie „Wzorowa Działka w 2019 r.” Naczelnik 



 
 

zaproponował, aby przychylić się do wniosku i wesprzeć finansowo ww. konkurs w kwocie 

1000, 00 zł brutto z przeznaczeniem na zakup nagród oraz pucharu. Starosta zapytał, czy są 

propozycje lub pytania do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 

i przyznaniem wnioskowanej kwoty.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Wniosek Delegatury Rejonowej OZP PZD w Tarnobrzegu i Zarządów Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych z Powiatu Stalowowolskiego został rozpatrzony pozytywnie. Przyznana kwota 

dofinansowania – 1000 zł. 

 

Ad. 14.Wniosek Parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w Stalowej Woli o dofinansowanie 

kosztów organizacji Pikniku Rodzinnego „Z Aniołami na Zatorzu”.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Proboszcz Parafii pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Stalowej Woli zawnioskował o wsparcie finansowe organizacji Pikniku 

Rodzinnego „Z Aniołami na Zatorzu”, który odbędzie się w dniu 22 września 2019 roku 

w godzinach od 13:00 do 17:00. Naczelnik zaproponował, aby przychylić się do wniosku 

i dofinansować to przedsięwzięcie w kwocie 300 zł ze środków budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego ujętych w planie wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród 

i upominków dla uczestników biorących udział w zorganizowanych konkursach. Starosta 

zapytał, czy są propozycje lub pytania do przedstawionego wniosku? Innych propozycji 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 

i przyznaniem wnioskowanej kwoty.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Wniosek Parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w Stalowej Woli został rozpatrzony pozytywnie. 

Przyznana kwota dofinansowania – 300 zł. 

 

Ad. 15.Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli o wsparcie finansowe 

i objęcie patronatem honorowym konkursu „Pamiętajcie o ogrodach i balkonach…”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Dyrektora Spółdzielczego Domu 

Kultury w Stalowej Woli o przyjęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego oraz Starostę Stalowowolskiego Honorowego Patronatu i wsparcie 

finansowe konkursu „Pamiętajcie o ogrodach i balkonach…”. Przyznana kwota 

dofinansowania zostałaby zgodnie z wnioskiem przeznaczona na zakup nagród. Starosta 

zapytał jaka jest proponowana kwota dofinansowania? Naczelnik odpowiedział, 

że proponuje 500 zł. Starosta zapytał, czy są propozycje lub pytania do przedstawionego 

wniosku? Innych propozycji i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie 

za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku i przyznaniem proponowanej kwoty.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  



 
 

 Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli został rozpatrzony pozytywnie. 

Przyznana kwota dofinansowania – 500 zł. 

 

Ad. 16.Wniosek Prezes Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta” w Stalowej Woli w sprawie 

ufundowania nagrody głównej dla laureata konkursu „Sołtys Roku 2019”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk powiedział, że Wydawnictwo „Sztafeta” w Stalowej 

Woli po raz kolejny organizuje na łamach tygodnika „Sztafeta” konkurs „Sołtys Roku 2019”, 

którego patronatem honorowym objął m.in. minister rolnictwa i rozwoju wsi, marszałek 

województwa i wojewoda podkarpacki. Naczelnik powiedział, że Prezes Zarządu 

Wydawnictwa „Sztafeta” zwrócił się z prośbą o ufundowanie nagrody głównej w wysokości 

1 000,00 zł, dla laureata organizowanego konkursu. Naczelnik zaproponował, przychylić się 

do prośby Pani Prezes i dofinansować przedsięwzięcie w kwocie 1000 zł z przeznaczeniem 

wskazanym we wniosku. Starosta zapytał, czy są propozycje lub pytania do przedstawionego 

wniosku? Innych propozycji i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie 

za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku i przyznaniem proponowanej kwoty.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Wniosek Prezes Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta” w Stalowej Woli został rozpatrzony 

pozytywnie. Przyznana kwota dofinansowania – 1000 zł.  

 

Ad. 17.Zatwierdzenie wskaźników do projektu budżetu powiatu stalowowolskiego na 2020 

rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, że jak co roku należy opracować materiały 

planistyczne do projektu budżetu powiatu stalowowolskiego. W związku z powyższym 

Skarbnik na 2020 rok zaproponowała: 

1)nominalny wzrost przeciętnego wynagrodzenia brutto o 6,0 %, 

2)średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych o 2,5 % oraz 

3) wysokość dodatku motywacyjnego 5 % minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela stażysty z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

na etat przeliczeniowy. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają inne propozycje 

lub uwagi do proponowanych stawek procentowych? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za zatwierdzeniem propoznowanych stawek wskaźników.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu zatwierdził wskaźniki do projektu budżetu powiatu stalowowolskiego na 2020 

rok. 

 

Ad. 18.Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za II 

kwartał 2019 r.  



 
 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła sprawozdanie. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania. Uwag 

i pytań nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli za II kwartał 2019 r.  

 

Ad. 19.Wniosek Domu Pomocy Społecznej im. J. Gawła w Stalowej Woli w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 25 000 zł na pokrycie bieżących wydatków. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek Domu Pomocy Społecznej im. J. 

Gawła w Stalowej Woli odnośnie udzielenie wsparcia w kwocie 25 000 zł na pokrycie 

najpilniejszych bieżących wydatków, z uwagi na to, że przewiduje się znacząco mniejsze 

wykonanie dochodów niż założono w planie na 2019 rok. Zwiększenie budżetu DPS 

o w/w kwotę stanowić będzie tzw. niezbędny udział własny Zarzadu Powiatu 

Stalowowolskiego celem pozyskania środków z budżetu Wojewody Podkarpackiego. Starosta 

zapytał Skarbnik Powiatu czy z budżetu można wygospodarować środki na w/w cel? 

Skarbnik odpowiedziała, że zasadnym byłoby zabezpieczenie tych środków z uwagi 

na możliwość uzyskania z budżetu Wojewody 100 000 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Wniosek Domu Pomocy Społecznej im. J. Gawła w Stalowej Woli został rozpatrzony pozytywnie. 

Zabezpieczono w budżecie Powiatu Stalowowolskiego kwotę 25 000 zł.  

 

Ad. 20.Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych o zwiększenie planów wydatków o kwotę 

40 000 zł z przeznaczeniem na usługi związane z bieżącym utrzymaniem zieleni 

w pasach drogowych dróg powiatowych. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek Zarządu Dróg Powiatowych 

w Stalowej Woli o zwiększenie planów wydatków o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem 

na usługi związane z bieżącym utrzymaniem zieleni w pasach drogowych dróg powiatowych. 

Potrzeba zwiększenia wynika z faktu konieczności pokrycia zwiększonych w stosunku 

do wstępnie planowanych kosztów związanych w szczególności z wycinką drzew i krzewów, 

oraz utrzymania terenów zielonych. Starosta zapytał Skarbnik Powiatu czy jest możliwość 

zabezpieczenia w/w środków w budżecie Powiatu? Skarbnik odpowiedziała, że tak. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  



 
 

Pozytywnie rozpatrzył wniosek Zarządu Dróg Powiatowych o zwiększenie planów wydatków 

o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na usługi związane z bieżącym utrzymaniem zieleni 

w pasach drogowych dróg powiatowych. 

 

Ad. 21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/255/2019 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2019 rok 

 

Ad. 22.  Przyjęcie protokołu nr 40/2019 z dnia 08.08.2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Protokół nr 40/2019 z dnia 08.08.2019 r. został przyjęty. 

  

Ad. 23. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 24. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

  Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


